Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2021 года                                                                                        № 24
с. Черемхово

Об отмене постановления главы администрации сельского поселения «Черемховское» от 01.08.2013 г. № 115 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Черемховское» по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»

Рассмотрев протест Забайкальской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31.03.2021 г. на постановление администрации сельского поселения «Черемховское» от 01.08.2013 г. № 115 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Черемховское» по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля» и признав его подлежащим удовлетворению, и в соответствии со статьёй 26 Устава сельского поселения «Черемховское» администрация поселения постановляет:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Черемховское» от 01.08.2013 г. № 115 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Черемховское» по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»» и считать недействующим с даты его принятия.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское» и на сайте администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                                 В.С. Ковнер